10 *equitibus et peditibus, qui militaverunt in aliis duabus,
quae appellantur I Batavor(um) et I Bosporanor(um) et co-
hortum decem et duobus, I Alpinor(um) et I Aug(usta) Ilir(a)e-
or(um) et III Dalmatar(um) et V Gallor(um) et I T(h)racionum sagit(tariorum)
et I Ubior(um) et II Gallor(um) et Pannonior(um) et I Vinelicor(um)
et VIII Raetor(um) et III Campestrum et IIII Hispanor(um)
et II Fl(avia) Commag(enorum) et vexillatio peditum singular(ium)
Britannicior(um) et sunt in Dacia Superiore sub
Helvio Pertinace leg(at)o), quinis et vicenis pluribusve slip-
pendi(i)s emeritis dimissis honesta missione, quorum*

20 *nomina subscripta sunt, civitatem Romanam qui
eorum non haberent, dederunt et conubium cum
uxoribus quas tunc habuissent, cum est civitas iis
data aut cum iis quas postea duxissent dumtaxat singulis
(a(nte) d(iem)) Kal(endis) Aprilibus*

25 *[M(anio)] Acilio Faustino L(ucio) Julio Proculiano co(n)s(ulibus)
color(itis) III Campestr(um), cui praefuit
Avonius Saturninus,
ex peditibus
Ulpio Ulpi fil(io) Herculano Stobis.*

30 *Descriptum et recognitum ex tabula aerea, quae si-
xa est Romae in muro post templum divi Aug(usti)
ad Minervam*

Tabella I intus:

*Imp(erator) Caesar, divi Antonini fil(ius), divi Veri Parthici Maxim(i) fra-
ter, divi Hadriani nepos, divi Traiani Parthici pronepos, di-
vi Nervae abnepos, M(arcus) Aurelius Antoninus Aug(ustus) Germa-*

nicus Sarmaticus, pontifex maximus, tribunic (ia) potest(ale)
 5 X.XXIII, imp(erator) X, co(n)s(ul) III, p(alter) p(atiae) et
Imp(erator) Caesar L(ucius) Aelius Aurelius Commodus Aug(ustus), Antonini
Aug(usti) fil(ius), divi Pii nepos, divi Hadriani pronepos, divi Traia-
ni Parthici abnepos, divi Nervae adnepos, Germanicus
Sarmaticus, tribunic(ia) potest(ale) III, imp(erator) II, co(n)s(ul) II, p(alter) p(atiae)
 10 *equitibus et pedestribus, qui militaverunt in aliis duabus,*
quae appellantur I Balavor(um) et I Bosporanor(um) et
cohortium decem et duobus, I Alpinor(um) et I Aug(usta) Ilir(a)e-
or(um) et III Dalmatar(um) et V Gallor(um) et I Thracium sagit(lariorum)
et I V(ictori)or(um) et II Gallor(um) et Pannonior(um) et I Vinde-
 15 *licor(um) et VIII Raelor(um) et IIII Campestrum et IIII His-*
panor(um) et II Fl(avia) Cornmag(enorum) et vexillatio pedestrum sin-
gular(ium) Brillannicianorum et sunt in Dacia Supe-
riore sub Helvio Pertinace leg(ato), quinis et vicenis plu-
ribusve stipendi(i)s emeri(ti)s, dimissis honesta mis-
sione, quorum nomina subscripta sunt, civitatem
Romanam, qui eorum non haberent, dederunt et co-
nubium cum uxoris quas tunc habuissent cum est
civitas iis data aut cum iis, quas postea duxissent,
dunlaxat singulis